Mehmet Şefik Efendi vaktinin çoğunu Mesnevî okuyarak geçiren Mevlevîliğe intisâb etmiş bir
şairdir. Ayrıca onun nüktedân, hoş sohbet ve misafirperver olduğu da ifâde edilmiştir (Sevgi
1992:131-138).

Divançesi

Mehmet Şefîk Efendi’nin divançesi “Divânçe-i Hanyevî Şefîk Efendi” adıyla H 1293/ M 1877
yılında İstanbul Ahter Matbaasında basılmıştır. Divançenin baş kısmında Hanya Mevlevîhânesi
kurucusu Şemsî Dede’ye ait 14 beyitlik Farsça manzum bir takriz yer almaktadır (Kara 2013:30).
Matbû divançede 1’i naʿt olmak üzere 2 kaside, 54 gazel, 1 tahmis, 4 kıtʿa, 12 müfred ve 11
tarih vardır.